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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AVOKATI I POPULLIT 
Adresa: Bulevardi: “Zhan D’Ark” Nr.2                                                                                                                     Tel/Fax:+355 4 2380 300/315 

             Tiranë, Shqipëri                                                                                                                                E-mail: ap@avokatipopullit.gov.al 

                                                                                                                                          www.avokatipopullit.gov.al 
 

 

Ftesë për 2 (dy) pozicionet vakante Komisioner 
 
                                                       FAKULTETIT TË DREJTËSISË 

                     Rruga “Milto Tutulani”, Tiranë 

 

                             UNIVERSITETIT LUARASI 

Rruga e Elbasanit 59, 1000, Tiranë 
 

           UNIVERSITETIT TË  SHKODRËS "LUIGJ GURAKUQI" 

Rektorait, Sheshi 2 Prilli, Shkodër, 
 

                      UNIVERSITETIT ALEKSANDËR MOISIU 

Rektorati, L.1, Rruga e Currilave, Durrës 

 

                                     UNIVERSITETIT TË VLORËS 

Lagjia, Pavarësia, Rr. Kosova 9400 Vlorë, 

 

                         UNIVERSITETIT ALEKSANDËR XHUVANI, 

Rruga “Ismail Zyma”, Elbasan 

 

                        UNIVERSITETIT EUROPIAN TË TIRANËS 

Kompleksi Xhura, Rruga Xhanfize Keko, Tirana, 

 

                            UNIVERSITETIT MARIN BARLETI, 

Rruga Frang Bardhi, Selitë, Tiranë, 

 

                                   UNIVERSITETIT MESDHETAR 

Bulevardi Gjergj Fishta 52, 1023, Tiranë 

 

                           UNIVERSITETIT  NEW YORK TIRANA 

Rruga e Kavajes, Ish Shkolla e Mesme Elektrike, Prane 21 Dhjetorit, Tiranë, 
 

                          KOLEGJIT UNIVERSITAR QIRJAZI 

Rruga Taulantet, Kodër-Kamëz, 1029,Tiranë  

 

                                    ALBANIAN UNIVERSITY 

Blv. Zogu I-rë, Tiranë, 

 

                                           EPOKA UNIVERSITY 

mailto:ap@avokatipopullit.gov.al
http://www.avokatipopullit.gov.al/
https://luarasi-univ.edu.al/sq/
https://unishk.edu.al/
https://maps.app.goo.gl/E6nFgDKHBTkQXu3GA
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Rr. Tirane-Rinas, Km. 12 1032 Vorë, Tiranë, 

 

TIRANA BUSINESS UNIVERSITY 

Rruga Rezervat e Shtetit, Tiranë,  

 

KOLEGJI UNIVERSITAR BEDËR 

Rruga Jordan Misja, Tiranë 
 

 

Të nderuar, 

 

Në zbatim të nenit 33/1, pika 4 të ligjit nr. 8454, datë 04.02.1999 “Për Avokatin e Popullit”, i ndryshuar, 

Institucioni i Avokatit të Popullit në datë 20. 01. 2026, ka shpallur 2 (dy) pozicionet vakante për 

Komisioner në Seksion për Mbrojtjen dhe Promovimin e të Drejtave të Fëmijëve, si dhe Seksionin e 

Mekanizmit Kombëtar për Parandalimin e Torturës, Trajtimit ose Dënimit të Egër, Çnjerëzor ose 

Poshtërues.  

 

Në zbatim të kritereve ligjore dhe pjesmarrjes së ulët në konkurim, afati i aplikimit zgjatet deri në datë 25. 

02. 2026, duke i dhënë mundësi për të aplikuar të gjithë profesionistëve të cilët shprehin interes dhe 

veprojnë në fushën e mbrojtjes së të drejtave të njeriut të cilat lidhen me fushën e veprimtarisë së 

Seksioneve përkatëse. 

  

 

 

 

 

 


